dostawę kontenera magazynowego typu „Stróżówka” na potrzeby infrastruktury logistycznej Gminy Nowa 

Wieś Wielka 

3. Tryb postępowania:  zapytanie ofertowe 

4. Wybrano ofertę:   KONSTAD Monika Klocek 
26-600 Radom ul. Krychnowicka 1 Blok 1/7 

w cenie brutto:   23 247,00 zł  

(słownie złotych: Dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta zawiera niższą cenę wykonania przedmiotu zamówienia. 

5. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Nr             

oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty